

## **TEKNIKKATURVA VAIHTOAUTOILLE TASO 1**

Tekniikkaturva taso 1 on saatavissa ajoneuvoihin, jotka alle 10-vuotiaita ja ajettu alle 200.000 km. Turva kattaa äkilliset ja ennalta arvaamattomat rikkoutumiset.

Voimassa 12 kk/ 15.000 km. Omavastuu 500 €.

Tekniikkaturva kattaa seuraavat osat:

### **Moottori**

Seuraavat moottorin sisällä olevat voidellut osat: Keinuivivusto, hydrauliset nostajat, imu- ja pakoventtiilit (ei palaneet venttiilit), venttiilin jouset ja ohjurit, sylinterikansi (ei halkeamat eikä ylikuumenemiset), kannentiiviste (ei palaneet eikä kansien oikaisuhionnat), työntötangot, nokka-akselit ja seuraajat, jakopää ja jakoketjut (ei kiristimien/laahareiden kulumisvauriot eikä venyneet ketjut), öljypumppu, männät ja männänrenkaat, sylinterin poraukset, kiertokanget, männän tapit ja laakerit, kampiakseli ja laakerit, imusarja, vauhtipyörä ja käynnistyskehä.

Kannet, kotelot, moottorilohko ja sylinterinkansi sisältyvät vain siinä tapauksessa, jos ne vahingoittuvat moottorin edellä mainitun sisäisen voidellun osan rikkoutumisen takia.

### **Vaihteisto**

Manuaalivaihteisto: välitys, sisäiset rattaat, synkronirenkaat, vaihteensiirtäjät, sisäiset akselit, laakerit ja puslat, kaikki sisäisesti voidellut mekaaniset osat kuorien sisällä.

Automaattivaihteisto: kitkalevy, vetolevy, kruunupyörä, välitys, sisäiset akselit, vaihteen, jarrupannat, venttiililohko, säädin, öljypumppu, laakerit ja puslat, servo, kaikki sisäisesti voidellut mekaaniset osat kuorien sisällä.

### **Tasauspyörästä:**

Sisäinen välitys, hammasrattaat, akselit, laakerit ja puslat, säätöprikat ja välilevyt, kaikki sisäisesti voidellut mekaaniset osat kuorien sisällä.

### **Kuoret ja materiaalit:**

Mikäli jokin turvanpiiriin kuuluvista vaurioitumisista aiheuttaa lisävaurioitumista kuorille, kuuluvat nämä myös turvan piiriin. Öljyt, nesteet ja öljynsuodattimet korvataan ainoastaan, mikäli niiden lisääminen tai vaihtaminen on välttämätöntä jonkin turvanpiiriin kuuluvan osan tai komponentin vaihdosta tai korjauksesta johtuen.